
 - 1 -

 

                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                               

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ                                                  Παπάγου, 15 Ιουνίου 2017           

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΠ.Υ.ΜΕ. 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                          Αριθμ.  Πρωτ.    Βαθμ. Προτ.  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ                          41742/2763     Εξ. Επείγον                

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ                                                                                                                         

 

                                        

       

ΘΕΜΑ: Έγκριση συμμετοχής εκατόν είκοσι πέντε (125) τέκνων υπαλλήλων του Υπ.Υ.Με. σε 

κατασκηνωτικά  προγράμματα ιδιωτικών παιδικών κατασκηνώσεων, κατά τη θερινή 

περίοδο 2017. 

                         

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις  διατάξεις:  

1.1 του  ν.δ. 638/1970 (ΦΕΚ 173/Α) «Περί ιατρικής εξετάσεως των οδηγών αυτοκινήτων, διτρόχων - 

τριτρόχων μετά κινητήρος και μοτοποδηλάτων», όπως  τροποποιήθηκε  και  ισχύει  σήμερα. 

1.2 του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων 

και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

“Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις».  

1.3 του ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 

Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων κτλ». 

1.4 του άρθρου 26 του ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α/27-10-2011) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 

μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου 

πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015». 

1.5 Της παραγράφου  Ζ του άρθρου 1 του  ν. 4152/2013 (ΦΕΚ  Α΄107/09-05-2013) «Προσαρμογή 

της Ελληνικής Νομοθεσίας στην Οδηγία 2011/7 της 16ης Φεβρουαρίου 2011 για την καταπολέμηση 

των καθυστερήσεων πληρωμών στις εμπορικές συναλλαγές», όπως τροποποιήθηκε με την 

υποπαράγραφο  ΣΤ21 του  άρθρου 1  του ν. 4254/2014 (ΦΕΚ  Α΄ 85/07-04-2014). 

1.6 του άρθρου 64 του ν. 4172/2013 (ΦΕΚ 167/Α/23-07-2013) «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα 

μέτρα εφαρμογής του ν. 4046/2012, του ν. 4093/2012 και του ν. 4127/2013 και άλλες διατάξεις». 

1.7 του ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/28-06-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

(ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

1.8 του π.δ. 109/2014 (ΦΕΚ 176/Α/29-8-2014) «Οργανισμός του  Υπουργείου  Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων». 

Ταχ. Δ/νση : Αναστάσεως & Τσιγάντε                     

Ταχ. Κώδικας     : 101  91 - Παπάγου                                        

Πληροφορίες : Δ. Μαρτίνης  

Τηλέφωνο : 213 1308119  

Fax 

Ε-mail 

: 

: 

213 1308392 

d.martinis@yme.gov.gr 

 

 

ΑΔΑ: 71ΤΚ465ΧΘΞ-Λ1Π
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2017.06.15 12:09:38
EEST
Reason:
Location: Athens



 - 2 -

1.9 του ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

1.10  του π.δ. 123/2016 (ΦΕΚ 208/A/04-11-2016) «Ανασύσταση και μετονομασία του Υπουργείου 

Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, ανασύσταση του Υπουργείου 

Τουρισμού, σύσταση Υπουργείου Μεταναστευτικής Πολιτικής και Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτικής, 

Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης, μετονομασία Υπουργείων Εσωτερικών και Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων». 

1.11  του π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/Α/05-11-2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών 

και Υφυπουργών». 

 

2. Τις αποφάσεις με αριθμούς: 

2.1 Π1/2489/22-08-1995 του Υπουργού Εμπορίου «Συγκρότηση και λειτουργία των Επιτροπών 

Παραλαβής Υλικών, Διαδικασία Παραλαβής». 

2.2 2024709/301/0026/08-04-1998 του Υπουργού Οικονομικών «Περί καθορισμού των 

δικαιολογητικών των δαπανών του Δημοσίου για προμήθειες και εργασίες». 

2.3 Οικ. 509/11/03-01-2017 (ΦΕΚ 61/Β΄/19-01-2017) του Υπουργού Οικονομικών, της Υπουργού 

Διοικητικής Ανασυγκρότησης και του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών «Αναδιοργάνωση της 

Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών, σύμφωνα 

με τις διατάξεις του άρ. 58 του ν. 4438/2016 (Α' 220)».    

2.4 Οικ. 20871/21-3-2017 (ΦΕΚ ΥΟΔΔ 153/29-03-2017) του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Υποδομών και Μεταφορών κ. Χρήστου Σπίρτζη «Διορισμός Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου 

Υποδομών και Μεταφορών». 

2.5 Φ.43000/οικ.19551/865/08-5-2017 (ΦΕΚ 1677/Β’/16-05-2017) του Υφυπουργού Εργασίας, 

Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών 

«Καθορισμός ύψους ημερησίου τροφείου κατασκηνώσεων έτους 2017». 

2.6 Οικ. 268/29-05-2017 (ΦΕΚ 1191/Β’/01-06-2017) του Υπουργού Υποδομών και Μεταφορών και 

του Υφυπουργού Υποδομών και Μεταφορών «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «με εντο- λή 

Υπουργού ή Υφυπουργού», κατά περίπτωση στους: Γενικό Γραμματέα Υπουργείου Υποδομών και 

Μεταφορών, Γενικό Γραμματέα Υποδομών και Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Προϊστα- 

μένους Διευθύνσεων και Προϊσταμένους Τμημά- των του Υπουργείου, καθώς και στο Γενικό Επι- 

θεωρητή ΣΕΕΥΜΕ.». 

 

 

Και λαμβάνοντας εδικότερα υπόψη: 

 

1. Το υπ’ αριθμ. οικ. 33309/2159/11-05-2017 έγγραφο του Γενικού Γραμματέα Υπ.Υ.Με., που 

αναφέρεται στην κάλυψη της δαπάνης συμμετοχής τέκνων υπαλλήλων του Υπουργείου στα 

κατασκηνωτικά προγράμματα ιδιωτικών παιδικών κατασκηνώσεων, κατά τη θερινή περίοδο 

2017. 

2. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. ΔΟΔ/οικ.42610/9063/Φ.αν./13-06-2017 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 

και έγκρισης δαπάνης, ποσού εκατό χιλιάδων ευρώ # 100.000,00 € #, για τη κάλυψη της ως άνω 

δαπάνης. (α/α Δ.Ο.Δ. 45687). 

3. Το υπ’ αριθμ. 41949/2766/15-06-2017 πρωτογενές αίτημα για τη κάλυψη της ως άνω δαπάνης, 

που αναρτήθηκε στο Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ. με αριθμό: 17REQ001533692. 

4. Τις αιτήσεις των υπαλλήλων του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών περί συμμετοχής των 

τέκνων τους σε ιδιωτικές παιδικές κατασκηνώσεις. 

5. Την από 08-06-2017 ανακοίνωση περί διενέργειας δημόσιας κλήρωσης για τη συγκρότηση 

επιτροπής παρακολούθησης και παραλαβής της παραπάνω δαπάνης. 

6. Το από 12-06-2017 πρακτικό δημόσιας κλήρωσης. 

ΑΔΑ: 71ΤΚ465ΧΘΞ-Λ1Π



 - 3 -

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

1. Εγκρίνουμε τη συμμετοχή εκατόν είκοσι πέντε (125)  τέκνων  των  υπαλλήλων  του  Υπ.Υ.Με. στα 

κατασκηνωτικά προγράμματα, κατά  τη  θερινή  περίοδο  του  έτους  2017, ως  εξής: 

 

A/A 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΠΑΙΔΙΟΥ 
ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗ 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙΚΗ 

ΠΕΡΙΟΔΟΣ 

1 ΘΗΡΑΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΛΟΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝ 

BASKETBALL SUMMER 

OVERNIGHT CAMP  
(24/6/17 έως 30/6/17) &  

SPORT CAMP  ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΠΑΙΔΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗ  

(1/7/17 έως 7/7/17) 

Α 

2 ΓΙΟΚΑΡΗ ΑΝΝΑ ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
FREELAND ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
Α 

3 ΓΙΟΚΑΡΗ ΑΝΝΑ ΒΑΖΑΙΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
FREELAND ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
Α 

4 ΓΙΟΚΑΡΗ ΑΝΝΑ ΒΑΖΑΙΟΥ ΑΛΙΚΗ 
FREELAND ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
Α 

5 ΘΩΜΑ ΘΕΚΛΑ 
ΠΑΝΤΕΛΙΔΗ ΜΥΡΤΩ - 

ΑΡΓΥΡΩ 

FREELAND ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
Α 

6 ΜΑΦΡΕΔΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΑΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
FREELAND ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
Β 

7 ΜΠΟΥΝΑΤΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΚΑΜΠΟΥΤΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 
HAPPY DAYS Γ 

8 ΣΙΑΧΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΓΚΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
KINDERLAND Γ 

9 ΣΙΑΧΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΚΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ KINDERLAND Γ 

10 ΝΙΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ KINDERLAND Β 

11 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΚΑΚΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

KINDERLAND Α 

12 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΑΚΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ KINDERLAND Β 

13 ΖΑΧΑΡΗ ΧΑΙΔΩ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KINDERLAND Α 

14 ΖΑΧΑΡΗ ΧΑΙΔΩ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
KINDERLAND Α 

15 ΧΑΤΖΗΧΡΙΣΤΟΦΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΑΥΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ KINDERLAND Β 

16 ΚΟΡΔΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΡΔΑ ΕΛΕΝΗ KINDERLAND Β 

17 ΚΟΡΔΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΡΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ KINDERLAND Β 

18 ΚΟΡΔΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΚΟΡΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KINDERLAND Β 

19 ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
KINDERLAND Β 

20 ΤΡΑΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΜΠΕΡΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-

ΑΓΓΕΛΙΝΑ 
KINDERLAND Α 

21 ΔΗΜΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ KINDERLAND Β 

22 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 
ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ KINDERLAND Β 

23 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 
ΠΑΝΤΕΛΗ ΕΛΕΝΗ KINDERLAND Β 

24 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 
ΠΑΝΤΕΛΗ ΖΩΗ - 

ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
KINDERLAND Β 

ΑΔΑ: 71ΤΚ465ΧΘΞ-Λ1Π



 - 4 -

25 ΚΑΡΛΑΤΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΡΟΦΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KINDERLAND Β 

26 ΚΑΡΛΑΤΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΡΟΦΥΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ KINDERLAND Β 

27 
ΣΙΜΗΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΣΙΜΗΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
KINDERLAND Β 

28 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΣΤΑΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ KINDERLAND Α 

29 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ 
ΣΤΑΘΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 

ΙΩΣΗΦ 
KINDERLAND Α 

30 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ - ΕΙΡΗΝΗ 
ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΛΕΝΗ RANCH Β 

31 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑ - ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ - 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
RANCH Β 

32 
ΞΥΔΕΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ - 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ RANCH Β 

33 
ΞΥΔΕΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ - 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ RANCH Β 

34 
ΞΥΔΕΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ - 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΜΑΙΡΗ - ΑΝΝΑ RANCH Β 

35 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΤΑΣΟΥΛΑ 
ΖΕΡΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ RANCH Β 

36 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΤΑΣΟΥΛΑ 
ΖΕΡΒΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ RANCH Β 

37 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ RANCH Β 

38 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ RANCH Β 

39 ΚΛΕΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΜΙΝΗ ΜΑΡΙΝΑ RANCH Α 

40 
ΜΕΓΑΛΟΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΜΕΓΑΛΟΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΜΑΡΙΑΝΑ 
RANCH Α 

41 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΡΙΑΔΝΗ 
RANCH Β 

42 ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ RANCH Α 

43 ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
RANCH Α 

44 ΚΟΥΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
RANCH Γ 

45 ΚΟΥΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ RANCH Γ 

46 
ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΟΔΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ RANCH Β 

47 
ΚΑΤΡΑΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ - 

ΜΟΝΙΚΑ 

ΠΟΤΑΜΙΑΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

- ΛΑΖΑΡΟΣ 
RANCH Β 

48 
ΣΠΑΡΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΣΠΑΡΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ RANCH Β 

49 ΤΥΡΑΣΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΥΡΑΣΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ RANCH Α 

50 ΦΛΙΓΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΦΛΙΓΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ - 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
RANCH Β 

51 ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝΑΣ - 

ΙΩΑΝΝΗΣ 
RANCH Α 

52 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΛΑΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ SKOURAS SPORTS CAMP Α 

53 ΔΕΔΟΥΣΗ ΑΝΝΑ ΣΕΡΑΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ SKOURAS SPORTS CAMP Β 

54 ΒΑΛΛΙΑΝΑΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΠΑΥΛΟΣ SPORTS VILLAGE Α 

55 ΜΠΟΥΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ SPORTS VILLAGE Γ 

56 ΜΠΟΥΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗ ΧΡΥΣΑΝΑ SPORTS VILLAGE Γ 

57 ΒΑΒΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΑΤΣΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ SPORTS VILLAGE Α 

58 ΓΑΒΡΙΛΙΑΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ SPORTS VILLAGE Γ 

ΑΔΑ: 71ΤΚ465ΧΘΞ-Λ1Π



 - 5 -

59 ΓΑΒΡΙΛΙΑΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ SPORTS VILLAGE Γ 

60 ΟΡΦΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΑΤΣΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ SPORTS VILLAGE Α 

61 ΑΡΓΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΕΤΑΞΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ SPORTS VILLAGE Α 

62 
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΝΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ SPORTS VILLAGE Α 

63 
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΝΑΚΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ SPORTS VILLAGE Α 

64 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΟΝΔΥΛΙΑ SPORTS VILLAGE Β 

65 ΔΙΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΚΟΠΙΟΥ ΑΝΤΩΝΗΣ SPORTS VILLAGE Γ 

66 ΣΕΡΓΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΕΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SPORTS VILLAGE Γ 

67 ΣΕΡΓΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΕΡΓΑΚΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ SPORTS VILLAGE Γ 

68 ΜΠΙΤΣΩΡΗ ΒΕΛΗΣΣΑΡΙΑ 
ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
SPORTS VILLAGE Α 

69 
ΤΟΥΡΚΟΧΩΡΙΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΟΥΡΚΟΧΩΡΙΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ SPORTS VILLAGE Β 

70 ΛΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΤΣΕΡΓΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
SPORTS VILLAGE Β 

71 ΛΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΤΣΕΡΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ SPORTS VILLAGE Β 

72 ΜΑΤΘΙΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ SUMMER FUN Γ 

73 ΓΙΑΚΟΥΜΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΟΛΑ ΗΛΙΑΝΑ SUMMER FUN Γ 

74 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ SUMMER FUN Β 

75 
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΥΡΑΝΙΑ SUMMER FUN Β 

76 
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΡΑΝΤΗΣ SUMMER FUN Β 

77 ΚΑΤΣΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΤΣΑΣ ΗΛΙΑΣ SUMMER FUN Α 

78 ΚΑΛΔΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΑΡΓΥΡΗΣ 
SUMMER FUN Β 

79 ΚΑΛΔΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ SUMMER FUN Β 

80 ΚΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΚΑΛΑΜΟΥ Α 

81 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΚΑΛΑΜΟΥ Α 

82 ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΚΑΛΑΜΟΥ Α 

83 ΣΤΑΜΑΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΠΟΥΣΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΚΑΛΑΜΟΥ Β 

84 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΚΑΛΑΜΟΥ Β 

85 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΛΕΩΝΙΔΑΣ - 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΧΑΪΚΟ ΧΩΡΙΟ Γ 

86 ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΜΕΝΑΚΗ ΘΩΜΑΗ ΓΛΑΡΟΙ Α 

87 ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΜΕΝΑΚΗ ΜΙΛΕΝΑ ΓΛΑΡΟΙ Α 

88 ΓΚΟΤΖΑΘΑΝΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΖΙΑΜΠΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΓΛΑΡΟΙ Α 

89 
ΝΤΟΜΟΥΤΣΟΓΛΟΥ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΝΤΟΜΟΥΤΣΟΓΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΕΛΑΙΩΝΕΣ CAMP Β 

90 
ΝΤΟΜΟΥΤΣΟΓΛΟΥ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΝΤΟΜΟΥΤΣΟΓΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΕΛΑΙΩΝΕΣ CAMP Β 

91 ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΟΥΚΟΥΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΕΛΑΙΩΝΕΣ CAMP Α 

92 
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΖΗΚΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ 

Η ΦΩΛΙΑ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ - 

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
Γ 

93 
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΖΗΚΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 

Η ΦΩΛΙΑ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ - 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

Γ 

ΑΔΑ: 71ΤΚ465ΧΘΞ-Λ1Π



 - 6 -

94 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗ ΜΕΛΙΝΑ 
Η ΦΩΛΙΑ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ - 

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
Β 

95 ΔΑΜΑΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΑΣΤΡΙΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
Η ΦΩΛΙΑ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ - 

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
Α 

96 ΠΑΧΗ ΕΛΕΑΝΑ 
ΚΟΝΤΟΠΥΡΓΙΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Η ΦΩΛΙΑ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ - 

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
Α 

97 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΛΥΔΙΑ ΛΕΛΟΥΔΑ Β 

98 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΕΛΕΝΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΙΑΣΩΝΑΣ- 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΛΕΛΟΥΔΑ Β 

99 ΠΡΩΤΟΠΑΠΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΛΕΛΟΥΔΑ Β 

100 ΚΑΤΣΙΩΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΓΕΡΑΙΣΜΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΛΕΛΟΥΔΑ Γ 

101 ΚΑΤΣΙΩΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΛΕΛΟΥΔΑ Γ 

102 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΕΙΔΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΛΕΛΟΥΔΑ Β 

103 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΞΕΓΝΟΙΑΣΤΟ ΜΕΛΙΣΣΙ Γ 

104 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΞΕΓΝΟΙΑΣΤΟ ΜΕΛΙΣΣΙ Γ 

105 ΒΑΡΣΑΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΒΑΡΣΑΜΑ 

ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 
ΞΕΓΝΟΙΑΣΤΟ ΜΕΛΙΣΣΙ Γ 

106 
ΚΑΡΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗ 

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
ΜΟΡΦΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΕΓΝΟΙΑΣΤΟ ΜΕΛΙΣΣΙ Α 

107 
ΚΑΡΑΤΖΟΓΙΑΝΝΗ 

ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 
ΜΟΡΦΙΝΟΥ ΑΝΝΑ ΞΕΓΝΟΙΑΣΤΟ ΜΕΛΙΣΣΙ Α 

108 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
ΠΑΓΩΝΑΚΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΞΕΓΝΟΙΑΣΤΟ ΜΕΛΙΣΣΙ Γ 

109 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΞΕΓΝΟΙΑΣΤΟ ΜΕΛΙΣΣΙ Α 

110 ΠΑΝΤΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΞΕΓΝΟΙΑΣΤΟ ΜΕΛΙΣΣΙ Α 

111 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΞΕΓΝΟΙΑΣΤΟ ΜΕΛΙΣΣΙ Β 

112 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΚΑΠΕΤΟΡΑΧΗ ΑΓΑΠΗ 
ΟΙΝΟΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. 

GREEN CAMP 
Α 

113 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΚΑΠΕΤΟΡΑΧΗ ΑΣΗΜΙΝΑ 
ΟΙΝΟΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. 

GREEN CAMP 
Α 

114 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΣΚΑΠΕΤΟΡΑΧΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΟΙΝΟΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. 

GREEN CAMP 
Α 

115 ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΣΚΑΠΕΤΟΡΑΧΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΟΙΝΟΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. 

GREEN CAMP 
Α 

116 ΜΑΡΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΙΔΙΚΗ ΕΞΩΧΗ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ Γ 

117 ΜΑΡΙΝΗ ΣΟΦΙΑ ΚΛΑΥΔΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΙΔΙΚΗ ΕΞΩΧΗ ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ Γ 

118 
ΜΑΖΑΡΑΚΙΩΤΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΜΑΖΑΡΑΚΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

- ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
ΡΟΔΕΑ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗ Α 

119 ΣΠΑΓΚΟΥΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΠΑΓΚΟΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΡΟΔΕΑ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗ Α 

120 ΖΙΑΚΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΖΙΑΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΤΥΠΕΤ ΛΟΥΤΣΑ ΠΡΕΒΕΖΗΣ Β 

121 ΖΙΑΚΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΖΙΑΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΥΠΕΤ ΛΟΥΤΣΑ ΠΡΕΒΕΖΗΣ Β 

122 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΡΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΤΥΠΕΤ ΛΟΥΤΣΑ ΠΡΕΒΕΖΗΣ Β 

123 ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΗΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΤΥΠΕΤ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α 

124 ΑΥΓΟΥΣΤΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΗΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΥΠΕΤ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Α 

125 ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ ΧΑΝΘ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Γ 

 

ΑΔΑ: 71ΤΚ465ΧΘΞ-Λ1Π



 - 7 -

 

2. Η συνολική   δαπάνη  συμμετοχής  των εκατόν είκοσι πέντε (125) τέκνων  των  υπαλλήλων  του  

Υπ.Υ.Με. στα   κατασκηνωτικά   προγράμματα, έτους  2017, θα  ανέλθει  στο  ποσό  των  ογδόντα 

δύο  χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ  # 82.500,00 € #.  Αναλυτικά:  

 

125 παιδιά χ 22  ημέρες χ 30 € ημερήσιο  τροφείο   καθενός    παιδιού=  

  =82.500,00  € [συμπεριλαμβανομένου του νομίμου Φ.Π.Α.]. 

 

Στην παραπάνω τιμή περιλαμβάνονται: διαμονή, φαγητό, ψυχαγωγία, εκπαιδευτικά  

προγράμματα, αθλοπαιδιές  κλπ. 

 

3. Ορίζουμε τριμελή επιτροπή παρακολούθησης και παραλαβής του έργου (Ε.Π.Π.Ε.), 

αποτελούμενη από  τους εξής υπαλλήλους: 

Τακτικά μέλη: 

α) Νικολακοπούλου Ιωάννα, ως Πρόεδρος, 

β) Μπρέγιαννη Γεώργιο, ως μέλος και 

γ) Κόρδα Σπύρο, ως μέλος. 

Αναπληρωματικά μέλη: 

α) Γεωργοπούλου Χρύσα, ως αναπληρώτρια Πρόεδρος, 

β) Κλέντου Γεωργία, ως μέλος και 

γ) Λαμπροπούλου Περσεφόνη, ως μέλος. 

 

Η  παραπάνω  επιτροπή    θα  συγκεντρώσει    και  αποστείλει   στη   Διεύθυνση   Προμηθειών και 

Λειτουργικής Μέριμνας του Υπουργείου τα  τιμολόγια  των  κατασκηνώσεων  και  ταυτόχρονα  θα  

συντάξει  πρακτικό, με  το  οποίο  θα  βεβαιώνεται  αφενός η  χρονική   διάρκεια  συμμετοχής  

των  παραπάνω  παιδιών  στα  συγκεκριμένα  κατασκηνωτικά προγράμματα και αφετέρου  η    

καλή ποιότητα των παρασχεθεισών υπηρεσιών. Η  βεβαίωση  αυτή  της  επιτροπής  θα  

συνοδεύεται   με   δήλωση  των  γονέων  ότι  τα  παιδιά  τους  συμμετείχαν  στο  κατασκηνωτικό  

πρόγραμμα  της  συγκεκριμένης  κατασκήνωσης καθώς και παραστατικά της κατασκήνωσης από 

τα οποία θα προκύπτει η διαμονή των παιδιών σε αυτές. 

 

4. Σε  περίπτωσης  συμμετοχής κάποιου  παιδιού για διάστημα μικρότερο  των δεκαπέντε (15)  

ημερών  της  κατασκηνωτικής  περιόδου, το  Υπουργείο  θα  καταβάλει  το  αντίτιμο  των  ημερών  

παραμονής  του  παιδιού.  Σε περίπτωση που η παραμονή είναι μεγαλύτερη των   δεκαπέντε (15)  

ημερών, το Υπουργείο θα καταβάλει στην κατασκήνωση το αντίτιμο και των  είκοσι δύο (22) 

ημερών της  κατασκηνωτικής  περιόδου. 

 

5. Οι  κατασκηνώσεις πρέπει  να  προσφέρουν στους κατασκηνωτές πέντε (5) γεύματα ημερησίως, 

ήτοι: πρωϊνό, πρόγευμα, γεύμα , απογευματινό   και  δείπνο, από  νωπά  υλικά  πρώτης  

ποιότητας. Οι  κατασκηνώσεις  πρέπει   να  λειτουργούν  δυνάμει  αδείας  της  αρμόδιας  

κρατικής  αρχής   και  να  κείνται  μακριά  των  κεντρικών  αρτηριών, εκτός  κατοικημένων  χώρων  

σε  δασώδεις  περιοχές  και  κοντά  σε   θάλασσα, η  οποία  πρέπει  να  είναι  κατάλληλη  για  

θαλάσσια  λουτρά 

 

6. Η πληρωμή των  κατασκηνωτικών επιχειρήσεων θα γίνει μετά την ολοκλήρωση των  

κατασκηνωτικών  προγραμμάτων   κάθε  περιόδου, τη   βεβαίωση  πραγματοποίησής  τους  από   

την   αρμόδια  τριμελή   επιτροπή   και  την   υποβολή   των   τιμολογίων   και   των   

απαιτούμενων      δικαιολογητικών   από  τις  κατασκηνώσεις . Η  κράτηση 0,06% υπέρ της Ενιαίας 

Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (πλέον τέλος  χαρτοσήμου 3% επί της κράτησης και  

20% εισφοράς υπέρ Ο.Γ.Α. επ’ αυτού), θα βαρύνει τις ίδιες, εφόσον η καθαρή αξία του 

τιμολογίου υπερβαίνει το ποσό των 2.500 €. Κατά την εξόφληση θα  παρακρατηθεί  από τις  

ΑΔΑ: 71ΤΚ465ΧΘΞ-Λ1Π



 - 8 -

επιχειρήσεις φόρος εισοδήματος 8% στο καθαρό ποσό της αξίας του τιμολογίου παροχής 

υπηρεσιών. 

 

7. Σε   περίπτωση   άρνησης  ή  δυστροπίας   των   κατασκηνωτικών   επιχειρήσεων    ή   αθέτησης   

οποιουδήποτε   όρου αυτής   της απόφασης, εφαρμόζονται  οι  προβλεπόμενες, από τα άρθρα 74, 

203, 206 και 207 του ν.4412/2016 κυρώσεις. 

 

8. Η δαπάνη  των   κατασκηνωτικών   προγραμμάτων   θα   βαρύνει τις πιστώσεις του τακτικού 

προϋπολογισμού του Υπ.Υ.Με., Φορέας 39-110 και στο Κ.Α.Ε. 0873.  

 

9. Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στη διαδικτυακή πύλη του  Κεντρικού Ηλεκτρονικού 

Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ): www.promitheus.gov.gr  και στους δικτυακούς 

τόπους της αναθέτουσας αρχής  www.yme.gov.gr και www.ggde.gr 

 

 

 

 

 

 

 

 

         ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 

 

                           Μ. ΜΑΚΡΗ 

 

       

 

                      

  

 

      ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                              

Α. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ               

 1- Γραφείο Υπουργού                                                       

 2- Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

 3- Γραφείο Γενικού Γραμματέα Υποδομών 

 4- Αναπληρωτή Γενικό Διευθυντή Οικονομικών Υπηρεσιών 

 5- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης 

 6- Αναφερόμενους στην απόφαση, μέλη της επιτροπής 

   Παρακολούθησης & Παραλαβής του Έργου (6) 

 7- Συλλόγους υπαλλήλων (2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 

 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΟΥΡΔΑΣ 

ΑΔΑ: 71ΤΚ465ΧΘΞ-Λ1Π



 - 9 -

 Β. ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

 

 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ: 

1- Χρονολογικό Αρχείο 

2. Δ. Γαλάνη 

3- Δ. Μαρτίνης  

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΕΡΙΟΧΗ E-MAIL 

1. 

ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΙΣ 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
Η   ΦΩΛΙΑ  ΤΟΥ  

ΠΑΙΔΙΟΥ 

ΑΦΙΔΝΕΣ ΑΤΤΙΚΗΣ info@kataskasimakopoulou.gr 

2. KINDERLAND ΚΑΛΑΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ info@kinderland.gr 
3. SPORT CAMP  

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΠΑΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗ 

ΛΟΥΤΡΑΚΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ an.bouka@sportcamp.gr 

4. RANCH ΣΟΦΙΚΟ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ info@ranch.gr 
5. SPORTS  VILLAGE ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟ ΑΤΤΙΚΗΣ georgiadou@sportsvillage.gr 
6. ΤΟ  ΞΕΓΝΟΙΑΣΤΟ  

ΜΕΛΙΣΣΙ ΣΟΥΝΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ info@x-m.gr 

7. FREELAND  ΧΙΛΙΟΜΟΔΙ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ freelandcamp@yahoo.gr 
8. ΠΑΙΔΙΚΗ ΕΞΟΧΗ 

ΣΑΡΩΝΙΔΑΣ 
ΛΑΚΚΑ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ neofo@otenet.gr 

9. HAPPY DAYS  info@happydays.gr 
10. SUMMER FUN ΛΟΥΤΡΑ ΩΡΑΙΑΣ 

ΕΛΕΝΗΣ info@summerfun.gr 

11. ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ 
ΚΑΛΑΜΟΥ ΚΑΛΑΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ yv@anagennisi-camping.gr 

12. 
ΧΑΝΘ ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ camps@ymca.gr 

13. SKOURAS SPORTS 
CAMP 

ΝΕΕΣ ΦΩΚΙΕΣ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ info@skourascamp.com 

14. 
ΑΧΑΪΚΟ ΧΩΡΙΟ ΑΓ.ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑΣ 

ΑΙΓΙΟΥ info@achaikochorio.gr 

15. 
ΓΛΑΡΟΙ ΠΕΥΚΟΧΩΡΙ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ smarkopoulou@glaroi.gr 

16. ΕΛΑΙΩΝΕΣ CAMP ΓΟΜΑΤΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ eleonescamp@eleonescamp.gr 
17. 

ΛΕΛΟΥΔΑ ΔΑΦΝΗ ΝΕΡΟΤΡΙΒΙΑΣ 
ΕΥΒΟΙΑΣ info@leloudacamp.gr 

18. ΟΙΝΟΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
Α.Ε. GREEN CAMP ΛΕΧΑΙΝΑ ΗΛΕΙΑΣ markelabardaki@greencamp.gr 

19. 
ΡΟΔΕΑ ΔΑΣΟΣ ΜΑΝΕΣΙΟΥ 

ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ info@rodea.gr 

20. 
ΤΥΠΕΤ Α. ΛΟΥΤΣΑ ΠΡΕΒΕΖΗΣ 

Β. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 
frouzaki.eleni-

mari@typet.groupnbg.com 

ΑΔΑ: 71ΤΚ465ΧΘΞ-Λ1Π


